PORTARIA PGJ/PI Nº 1250/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das suas atribuições legais, tendo em vista o teor do Memorando nº
233/2017 – CPPT, oriundo da Coordenadoria  de Perícias  e  Pareceres  Técnicos e  com
fundamento no Ato PGJ nº 462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora CAROL  CHAVES  MESQUITA E  FERREIRA,  Analista
Ministerial  –  Área  Engenharia  Civil,  matrícula  nº  226,  para  fiscalizar  o  Contrato  nº
19/2017, que tem como objeto a reforma da sala de psicologia e adaptação da iluminação
da sala da Controlodoria Interna do edifício sede deste Ministério Público Estadual.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E